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Zawyły strażackie syreny w Ząbrowie! Dziś jednak nie z powodu wyjazdu druhów na kolejną
interwencję, a dlatego, że w jednej z największych miejscowości gminy wiejskiej Iława,
gdzie prężnie działa lokalna jednostka OSP, oddano do użytku wyczekaną nową strażnicę.

Blisko 300 tys. zł przekazał samorząd województwa warmińsko-mazurskiego, z rezerwy
budżetu państwa pozyskano z kolei niemal 700 tys. zł.

- To oczywiście również środki własne gminy, bo
inwestycja kosztowała 1 mln 256 tys. zł - mówił
podczas okolicznościowego spotkania z okazji oficjalnego
oddania obiektu do użytku Wójt Gminy Iława Krzysztof
Harmaciński, który sam należy do grona druhów OSP w
Ząbrowie. - Jest to najnowocześniejsza strażnica na



terenie gminy Iława i - jestem przekonany - nie tylko.
To nie tylko potrzeby dotyczące garażu, ale również
inne pomieszczenia na dwóch kondygnacjach i
wyposażenie, które się tam znajduje.
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- W tej kadencji skierowaliśmy bardzo duże środki
finansowe na jednostki OSP: zakup wozów i strażnice
- mówił Krzysztof Harmaciński. - W jednej kadencji
zakupiliśmy 8 samochodów: lekkich i średnich, myślę,
że jest to ewenement w skali województwa. W tej
samej kadencji wybudowaliśmy też dwie nowe
strażnice: w roku 2020 była to strażnica OSP we
Franciszkowie, teraz: w Ząbrowie.

Jak podkreślił wójt, to efekt dobrej współpracy gminy z władzami wojewódzkimi i ze Strażą Pożarną.

Uroczystość była okazją do spotkania w licznym gronie przedstawicieli władz państwowych różnego
szczebla, samorządów, służb, lokalnej oświaty i gminnych jednostek. Nie zabrakło też oczywiście
samych druhów OSP na czele z prezesem jednostki Jarosławem Antoszewskim, a także członków
tutejszej młodzieżowej drużyny pożarniczej. 

Przedstawiciele jednostki wzięli udział w symbolicznym przecinaniu wstęgi nowego obiektu,
wspólnie z przedstawicielami Gminy Iława: wójtem Krzysztofem Harmacińskim i przewodniczącym
Rady Gminy Iława Romanem Piotrkowskim, samorządu na szczeblu Powiatu Iławskiego: starostą
Bartoszem Bielawskim, samorządu na szczeblu wojewódzkim: Bernadetą Hordejuk - przewodniczącą
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, a także Straży Pożarnej: komendantem
wojewódzkim st. bryg. Michałem Kamienieckim i p.o. komendanta powiatowego mł. bryg. Bogdanem
Grzymowiczem, jak również Dorotą Michalak, pełnomocniczką Wojewody Warmińsko-Mazurskiego.

Gości zaproszono następnie na zwiedzanie strażnicy. Jak się ona prezentuje, zobaczcie na
załączonych zdjęciach i nagraniu.
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